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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32308037H

2. Data e Regjistrimit 08/11/2023
3. Emri i Subjektit IGNIS. The Agency
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   : Rr."Gjon Buzuku", Objekti Nr.2, Kati 1 nga 
toka,  me siperfaqe 121 m2, Njesia Bashkiake Nr.8, Tirane. 
Shqiperi  
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen Menaxhimt te Talenteve, Marketing, Produksion, 

Ndermjetesim. Kryesisht aktiviteti                                 
fokusohet ne dhenje dhe marrje te sherbimit on-line 
nepermjet platformave elektronike, website dhe                                
rrjeteve te tjera sociale, import-eksportit te mallrave dhe 
sherbimeve. 
Briseida Mehmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2023                Deri: 23/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Sadi Mehmeti12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2023                Deri: 23/10/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët BriseidaMehmeti
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët SadiMehmeti

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "IGNIS. The Agency"
E-Mail: ignismgmt1@gmail.com  
Telefon: 0697585612  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-213842-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-223639-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.11.2023 per saktesim te afatit te 
administratoreve. 
E-Mail ishte            ("Contact@ignismgmt.com")          u be            
("ignismgmt1@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sadi Mehmeti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/10/2023")            u be              ("23/10/2028")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Briseida Mehmeti")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("23/10/2023")            u be              ("23/10/2028")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA788D4-1F81-46D3-9E89-148333A7A95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA8398C-C072-430B-8E06-A68951AB0B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A802E3DB-CB3A-4266-A842-CF1A1800000E
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Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72351F21-49F8-4276-9E35-6C6AB0D156AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3572B65D-C9E6-4CDA-BD59-F7F78E442647

